

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หมู่ที่ 7 ตำบลดงกลาง อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงลูกรัง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 7,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร. 4)
 - 6.2 สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร. 5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายยรรยงค์ สุวรรณพงษ์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง
7.2 นายยงยุทธ ชัยชนะ	ผู้อำนวยการกองช่าง
7.3 นางสาวปิยธิดา สุขมาก	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

โครงการ ซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	5,220.00	1.3624	7,111.73	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			7,111.73	
	ขอรับงบประมาณเพียง			7,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบรรยงค์ สุวรรณพงษ์)
ปลัด อบต.ดงกลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยงยุทธ ชัยชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงกลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวปิยธิดา สุขมาก)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

โครงการ ซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ดำเนินการซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่เสียหาย โดยการลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลดงกลาง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงลูกรัง จำนวน 1 สายทาง 1.1 สายแยกคลองชลประทาน C 67 ฝั่งตะวันออก - นานางสาวโท	ลบ.ม.	30	174.00	5,220.00	1.3624	237.06	7,111.73
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน				5,220.00			7,111.73

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายยรรยงค์ สุวรรณพงษ์)
ปลัด อบต.ดงกลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายยงยุทธ ชัยชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางสาวปิยธิดา สุขมาก)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ